Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район "
Шелаевское муниципальное образование

Администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  октября  2018 г.                                                                  №     53
Об одобрении Прогноза социально -экономического развития Шелаевского муниципального образования

В целях определения системы прогнозирования основных направлений социально –экономического развития и формирования бюджета Шелаевского муниципального образования на 2017-2019 годы, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноза социально-экономического развития Шелаевского муниципального образования на  2019-2021 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Шелаевского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шелаевского

муниципального образования                                          Д.А. Чарушников